[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 марта 2015 года                                                                      № 107
«Об установлении коэффициента

обеспеченности инфраструктуры

по определению арендной платы

за земельные участки на 2015 год

для отдельных территорий

муниципального образования

Кобринского сельского поселения»

     В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Администрация Кобринского сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры по определению арендной платы за земельные участки на 2015 год для отдельных территорий муниципального образования Кобринского сельского поселения:
п.Кобринское           - 2;               д.Пижма             - 2;
п.Суйда                    - 2;               д.Кобрино          - 2;
д.Руново                  - 2;               д. Мельница       – 2;

п.Карташевская       - 2;               д.Меньково         - 1,5;

п.Прибытково          - 2;              д.Новокузнецово  -1;

д.Покровка              - 2;               д.Погост               - 1;

д.Старое Колено     - 1;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава администрации

Кобринского сельского поселения

       В.А. Лебедева